智基科技開發股份有限公司 函
地址：台中市綠川東街 32號 3樓之 2(行政管理中心)
聯絡人：陳雅馨
電話：04-22203250
傳真：04-22203240

受文者：中國文化大學
發文日期：中華民國 110年 05月 06日
發文字號：智人字第 110017 號
速別：普通
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：檢送「計時人員」職缺說明，敬請 貴校系辦協助告知學生工讀職缺訊息。

說明：一、智基科技開發股份有限公司(股票代號：6294)，以志光公職品牌致力於輔導有意投入政

府與國營事業機構的青年學子，能運用在校所學，透過公平考選制度，為國家人民提供

公共服務。

二、智基與志光慈善會提供大學校院學生申請獎助學金，自民國 93年迄今捐助金額已逾千

萬元以上，未來持續以公益助學的理念，歡迎貴校系符合資格者踴躍申請。

三、本公司透過校園工讀意願調查，結果顯示在校學生均具有高度工讀意願；本公司臨近貴

校系之分校均有「計時人員」工讀職缺，且符合安全與勞動法規的友善工作環境。

四、計時人員勞動條件說明：

(一)每日時薪：新台幣 160元

(二)每日工時：採計時制(時數可面議)，每天以八小時為上限

(三)每週上班天數：每週上班不超過五天

(四)工作地點：志光數位學院

(五)享勞健團保的保障

(六)語文條件：不拘

(七)擅長工具：熟悉文書軟體、社群軟體的操作與應用。

五、工作內容：協助行政庶務、學員服務等。

六、面試聯絡人/電話：士林數位學院：店長高士涵/02-28810885

七、檢附企業簡介與招募計時人員意願回報連結 https://reurl.cc/0DrWbK

正本：中國文化大學行管系、法律系、會計系

副本：士林數位學院

http://www.acct.fcu.edu.tw/wSite/ct?xItem=44560&ctNode=35440&mp=420101&idPath=34779_34780_35440
https://reurl.cc/0DrWbK

智基科技開發(股)公司

◎介紹

股票代號：6294
主營業務：短期補習班業務/雲端學習業務/旅遊業務

公司實收資本額：2.3 億

員工人數：約 400 人

門市據點：全國各縣市 72 所分校

◎經歷

我們擁有 40 年補教經驗，

每年平均輔導近萬人，成功考到自己夢想的工作，

期望將這份初衷擴散至各個角落，讓學習永遠不間斷。

◎願景

我們是一個專注於打造教育終生學習的團隊，

初衷來自於希望擁有知識的人與想學習新知的人，

擁有一隅交流的園地。